PROCESSO COMISSÃO DE ÉTICA, DISCIPLINA, EXERCÍCIO

PROFISSIONAL, ENSINO E FORMAÇÃO - CEP
INTERESSADO CAU/RR

ASSUNTO MODELO DE NOTIFICAÇÃO E DE CITAÇÃO

DELIBERAÇÃO Nº 005/2016

DELIBERA:

Aos vinte e oito dias do mês de setembro do ano de dois mil e dezesseis, às onze

horas na sede do CAU-RR, situada na Avenida Santos Dumont, número mil novecentos e

cinqüenta e dois, bairro trinta e um de março, na cidade de Boa Vista, Estado de Roraima. A

3° REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE ÉTICA, DISCIPLINA,

EXERCÍCIO PROFISSIONAL, ENSINO E FORMAÇÃO - CEP, se reuniu e aprovou por

unanimidade os modelos de CITAÇÃO e NOTIFICAÇÃO para trâmites de Processos

Éticos, tais modelos foram apresentados pelo Assessor Jurídico Gleidson Diogo dos Santos

visando a formalização dos trâmites administrativos e processuais assim como a legalidade

praticada por esta Comissão.

Os modelos de Citação e Notificação encontram-se anexos a esta deliberação.

Histórico da votação:                                                                                        Data: 28/09/2016

Matéria em Votação: modelos de Citação e Notificação

Resultado de Votação: Sim ( 03 )     Não (  )    Abstenções (  )      Ausências (   )    Total ( 3  )

Ocorrências:

Coordenador da Sessão:

Arq. Urb. Eduardo Oliveira Marques_____________________________________________________

Membros:

Arq. Urb. Ingrid Skarlety Rosas Souza____________________________________________________

  Arq. Urb. Maria do Perpetuo Socorro Almeida Barbosa _____________________________________

EMENTA: MODELO DE NOTIFICAÇÃO E CITAÇÃO

PARA PROCESSO ÉTICO.